
 

      (turpinājums 4.lpp) 

Nr. 4 (454) 

2025. gada 

16. marts 

 

Gavēņa svētceļojums cerības pavadībā 

 
Lielais gavēnis un šis Jubilejas cerību 

gads ir lielisks laiks, lai saņemtu 

Izlīgšanas sakramentu. Psalmi, īpaši 51. 

un 32. psalms, runā par mūsu cilvēcisko 

trauslumu un nepieciešamību pazemīgi 

nākt Kunga priekšā, atzīstot savus grēkus. 

Tā ir Jēzus lielā vēlēšanās - atbrīvot mūs 

no vainas un atjaunot visā  dzīves pilnībā 

Viņā, dziedināt mūsu sirdsapziņu,  

samierināt  ar Dievu un 

savā starpā. Kad šis 

žēlastības darbs ir 

paveikts, mēs izjūtam 

lielu prieku un mūsu 

cerība ir atjaunota. 

Pāvests Francisks 

savā vēstījumā šim 

Gavēņa laikam izceļ, cik 

svarīgi būt ceļā savā 

garīgajā dzīvē: 

“Vispirms, iet. Jubilejas 

gada moto “Cerības 

svētceļnieki” atsauc 

atmiņā Izraēļa tautas garo ceļojumu uz 

Apsolīto zemi, par ko stāstīts Izceļošanas 

grāmatā. Tas ir stāsts par grūto ceļu no 

verdzības uz brīvību, Kunga gribētu un 

vadītu ceļu, kurš mīl savu tautu un 

vienmēr ir tai uzticīgs. Mēs nevaram 

aizmirst Bībelē aprakstīto iziešanu, 

nedomājot par tik daudziem brāļiem un 

māsām, kas šodien bēg no ciešanu un 

vardarbības situācijām un dodas meklēt 

labāku dzīvi sev un saviem mīļajiem. Šeit 

rodas pirmais aicinājums uz atgriešanos, 

jo mēs visi esam dzīves svētceļnieki  un 

katrs no mums var sev jautāt: kā es ļaujos 

izaicināt sevi šajā stāvoklī? Vai es 

patiešām esmu ceļā vai 

drīzāk esmu sastindzis, 

statisks, bailīgs, 

bezcerīgs, un dzīvoju savā 

komforta zonā? Vai es 

meklēju ceļus, lai 

atbrīvotos no grēka un 

cieņas trūkuma 

situācijām? Tas būtu labs 

gavēņa vingrinājums 

konfrontēt sevi ar kāda 

migranta vai svētceļnieka 

konkrēto dzīves realitāti 

un ļaut tai mūs iesaistīt, 

lai atklātu, ko Dievs no mums prasa, lai 

mēs būtu labāki ceļotāji uz Tēva mājām. 

Tas būtu labs “eksāmens” ikvienam 

ceļiniekam”. 

Pelnu trešdiena ievadīja mūs šajā šī 

gada Gavēņa laika svētceļojumā.  



- 2 -    Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts 

 

Svētdiena, 16. marts.  

Gavēņa laika 2. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise par Aigaru „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Jodis 

dzimtu; “Rūgtās asaras” 

15.00 Sv. Mise par + Astru Buti un  

+ Juri Buti 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par draudzi  
 

Pirmdiena, 17. marts.  

8.00 Sv. Mise par Esmeraldu un viņas 

ģimeni; Sv. Jāzepa litānija 
 

Otrdiena, 18. marts. 

8.00 Sv. Mise par Guntu Ziemeli 

dzimšanas dienā; Sv. Jāzepa litānija 

18.00 Sv. Mise adorācijas kapelā 
 

Trešdiena, 19. marts. Sv. Jāzeps, V. J. 

Marijas līgavainis, obligātās svinības. 

8.00 Sv. Mise; Sv. Jāzepa litānija 

11.00 Sv. Mise par Malnaču dzimtas 

aizgājējiem 

16.30 -18.30 grēksūdzes 

18.00 Vesperes 

18.30 Sv. Mise par draudzi  
 

Ceturtdiena, 20. marts.  

8.00 Sv. Mise par Vizuļu dzimtu 
 

Piektdiena, 21. marts.   

8.00 Sv. Mise par Utkinu dzimtu; 

Jēzus Sirds litānija 

17.30 Krusta ceļš 

 

Sestdiena, 22. marts. 

8.00 Sv. Mise par Vizuļu dzimtas 

mirušajiem 

10.30 Kristības 

18.00 Sv. Mise spāņu valodā 
 

Svētdiena, 23. marts. 

Gavēņa laika 3. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise; lūgšana “Svētais Dievs” 

9.30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Galvenā Sv. Mise par Lukasu, 

Elizabeti, Artūru un Vitu, viņu veselību 

15.00 Sv. Mise par Uldi, Dāvi, Arvi un 

Gati 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par draudzi 
 

Pirmdiena, 24. marts.  

8.00 Sv. Mise par + Mārīti 
 

Otrdiena, 25. marts. 

Kunga Pasludināšana, svinības.  

8.00 Sv. Mise par pr. Renāru, pr. Aivaru 

un diak. Gunāru 

15.00 Sv. Mise Gaiļezera pansionātā 
 

Trešdiena, 26. marts.  

8.00 Sv. Mise par + Zentu Atvari,  

+ Albertu Marcinkeviču, + Ēvaldu 

Atvaru, + Ilzi Folmani, + Eduardu 

Baranovski un + Jāni Marcinkēviču  

16.30 – 18.30 Grēksūdzes  

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par + Artūru 

Sočņevu  
 

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija 

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419 

Diakons Gunārs Konstantinovs: 

tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Anžella mob. 26156406 

Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts        - 3 -  
 

Ceturtdiena, 27. marts. 

8.00 Sv. Mise par Olgu Dreģi 
 

Piektdiena, 28. marts. 

8.00 Sv. Mise par Valdi Stuļģi un viņa 

dzimtu; Jēzus Sirds litānija un veltīšanās 

Vissvētajai Jēzus Sirdij 

17.30 Krusta ceļš 
 

Sestdiena, 29. marts. 

8.00 Sv. Mise par + Paulu, + Agnesi,  

+ Bernardu, + Veroniku, + Martu 
 

Svētdiena, 30. marts. 

Gavēņa laika 4. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise par Anželu. Ineses nodomā 

par dzīvajiem un mirušajiem; lūgšana 

“Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Jura 

Martukāna veselību 

15.00 Sv. Mise par Oļševsku dzimtu 

17.30 Krusta ceļš  

18.30 Sv. Mise par draudzi 
 

Pirmdiena, 31. marts. 

8.00 Sv. Mise par Franci 
 

Otrdiena, 1. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par + Antonu Visocki un 

ģimenes mirušajiem 

15.00 Sv. Mise Rīgas 1. slimnīcā 
 

Trešdiena, 2. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par diakonu Gunāru 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par 

 + Gaļinu Zujevu un Hariju Bašu 
 

Ceturtdiena, 3. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par + Vladislavu,  

+ Staņislavu un + Pēteri 
 

 

Piektdiena, 4. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par pr. Bernardu Kublinski 

un Uldi Znotiņu un viņu dzimtām; 

Jēzus Sirds litānija 

17.30 Krusta ceļš 
 

 

Sestdiena, 5. aprīlis.  

8.00 Sv. Mise par Valentīnas veselību 
 
 

Svētdiena, 6. aprīlis.   

Gavēņa laika 5. svētdiena. 

Vissvētākā Sakramenta adorācija 

8.00 Sv. Mise „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Helēnu; 

Jēzus Sirds dievkalpojums, “Rūgtās 

asaras”, svētlietu pasvētīšana 

15.00 Sv. Mise Alberta Jodis nodomā 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par draudzi  
 

 

Pirmdiena, 7. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par + Elmāru 
 

Otrdiena, 8. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise devēja nodomā par 

dzimtas mirušajiem 

18.30 Sv. Mise Onkoloģijas centrā 
 

 

Trešdiena, 9. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par Zeltkalnu ģimeni 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par 

 + Induli un Birutas veselību 
 

 

Ceturtdiena, 10. aprīlis. 

8.00 Sv. Mise par + Veltu Mārīti 

Kokoreviču 
 



- 4 -    Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts 
 

Piektdiena, 11. aprīlis.    

8.00 Sv. Mise pateicībā par Pūtera Jāņa 

nodzīvotajiem dzīves gadiem; 

Jēzus Sirds litānija 

17.30 Krusta ceļš 
 

Sestdiena, 12. aprīlis.  

8.00 Sv. Mise par + Antonu un + Aneti 

Pintām 

17.30 Krusta ceļš, vada Malayama 

kopiena 

18.30 Sv. Mise, Malayama kopiena 
 

Svētdiena, 13. aprīlis.  

Palmu jeb Kunga ciešanu svētdiena 

(Pūpolsvētdiena). 

8.00 Sv. Mise par + Antoniju Skrebeli; 

„Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Procesija un galvenā Sv. Mise  

15.00 Sv. Mise par  + Aleksandru,  

+ Antonu un + Ludvigu 

17.30 Krusta ceļš 

18.30 Sv. Mise par draudzi  

Šajā dienā svētī palmu un pūpolu zarus 

Ziedojumi tiek vākti Latvijas 

Starpdiecēžu garīgā semināra 

vajadzībām 
 

 

Jauniešu vakari “Kompass” 
 

Otrdienu vakaros 

jaunieši tiek aicināti uz 

sadraudzību, ticības 

iepazīšanu, lūgšanu, 

slavēšanu, mazajām 

grupām. 

 

 

Informācija pie Katrīnas 29612270 

 

 

Gavēņa svētceļojums 

cerības pavadībā 
 

(turpinājums no 1.lpp.) 

Aicinājums uz atgriešanos Pelnu 

trešdienā mūsu 

baznīcās izskanēja ar 

vārdiem: “Atceries, ka 

tu esi puteklis, un 

putekļos tu 

atgriezīsies”. 

Apstājieties,  uz mirkli 

apstājieties! Ja ar to 

aicinājums sākas un 

beidzas, cilvēks varētu dabiski atbildēt: 

“Nē!” Bet, ja tas ir viss, tad ēdiet, dzeriet 

un priecājieties, jo rīt es varu būt miris. Tā 

ir taisnība, taču Pelnu trešdienas 

pavadošais pamudinājums mūs ved ārpus 

šīs pasaules. “Atgriezieties no grēka un 

esiet uzticīgi Evaņģēlijam”. Abas šīs lietas 

ir jāsaprot kopā, jo Evaņģēlija prasības 

mūs ved uz mūžības sākumu caur Jēzus 

Kristus nāvi un augšāmcelšanos no 

mirušajiem. Galu galā mēs ejam bojā līdz 

nāvei, bet Evaņģēlija gaisma mūs mudina 

būt uzticīgiem citam standartam - ticības, 

cerības un mīlestības standartam. 

Mēs visi, kas Kristībā esam iekļauti 

Jēzū Kristū, esam iekļauti Viņa nāvē. 

Patiesi, caur Kristību mēs kopā ar Viņu 

esam apbedīti Viņa nāvē, lai, tāpat kā 

Kristus Tēva godības spēkā augšāmcēlies 

no mirušajiem, arī mēs dzīvotu jaunu 

dzīvi  (sal. Rom 6,4). Jaunā dzīve ietver 

aicinājumu nožēlot grēkus caur lūgšanu 

un gavēni, kā arī aicinājumu dzīvot kā 

cerības svētceļniekiem caur žēlastību 

dažādās tās formās. Otrais Pelnu 



Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts        - 5 -  
trešdienas lasījums   daiļrunīgi izsaka šo 

cildeno aicinājumu un noslēpumu. Jo viss, 

kas ir Kristū, ir jauns radījums: vecais ir 

pagājis, redzi, ir nācis jauns (sal. 2  Kor 5, 

17). No Kristības ūdens plūst Izlīgšanas 

sakramenta žēlastība, kurā Dievs var 

bagātīgi izliet savu žēlsirdīgo labvēlību un 

pārveidot nocietinātas sirdis. Jubilejas 

gadā pāvests Francisks atkal māca no 

Svētā Pētera krēsla, ka  Izlīgšanas 

sakraments ir ne tikai krāšņa garīga 

dāvana, bet arī izšķirošs, būtisks un 

fundamentāls solis mūsu ticības ceļā. Tajā 

mēs ļaujam mūsu Kungam izdzēst mūsu 

grēkus, dziedināt mūsu sirdis, pacelt mūs, 

apskaut un atklāt mums savu maigo un 

līdzjūtīgo seju. Nav labāka veida, kā 

iepazīt Dievu, kā ļaut Dievam samierināt 

mūs ar sevi. 

Tātad, esam aicināti atbrīvoties no 

vecā cilvēka, nogurušā, pārņemta ar 

tagadni, bez perspektīvas  un sākt dzīvi, 

kurā mūsu sirdis tiks atjaunotas ar 

žēlastību, kas nāk no Dieva. Nomirt 

savam vecajam cilvēkam un 

augšāmcelties kopā ar Kristu, atdzimstot 

cerībā, ir Dieva aicinājums mums caur 

pravieti Joēlu: “Atgriezieties pie Manis ar 

visu savu sirdi, ar gavēni, raudāšanu un 

raudāšanu. Iznīciniet savas sirdis, nevis 

savas drēbes, un vērsieties pie Tā Kunga, 

sava Dieva, žēlsirdīgā un žēlsirdīgā 

Dieva” (Joēla 2, 12-13). 

Šajā Lielajā gavēnī veltīsim laiku, lai 

veiktu labu 

sirdsapziņas 

izmeklēšanu un 

nāktu Kunga 

priekšā, lūdzot 

žēlastību un mieru 

Izlīgšanas 

sakramentā. Laba 

grēksūdze ir kā mūsu pasaulīgās 

eksistences “sliktākā vīna” izliešana, lai 

atkal piepildītos ar žēlastību, mūsu dzīves 

“labāko vīnu” Jēzū Kristū! Īpaši šajā, 

pasaulē tik nemierīgajā laikā, lai mūsos ir 

stipra cerība. Ejot šo ceļu zinām, kas mūs 

sagaida, tas ir Lieldienu prieks, ko sniedz 

Kristus augšāmcelšanās. 

 

Apustuliskums Baznīcā 

 

- Baznīcas iezīmes parasti parādās arī 

ārēji Baznīcas kā Kristus „mistiskā 

miesas” vēsturiskajā un cilvēcīgajā dzīvē. 

Tās garantē to, ka, paliekot uzticībā 

Baznīcai, mēs esam uz pareizā ceļa, 

pateicoties Dieva žēlastībai.  

- Kristus dibināja vienu vienīgu 

Baznīcu, neierobežoja viņas vispārīgumu; 

vēlējās, lai tā būtu svēta kā tīrs un 

neizsīkstošs avots – pat ja no šī avota 

dzerošie nav vienlīdz tīri un skaidri, ja arī 

tie neapzinās vajadzību šķīstīties, būt 

svētdarītiem ar žēlastību, kas plūst no 

Baznīcas. 

- Baznīcu neizgudroja kāds ģeniāls 

cilvēks, nedz tā izcēlās no kādas sociālas 

kustības. Baznīca izceļas  no apustuļiem, 

kuriem Kristus tieši noteica patiesi 

liecināt par Viņa vārdu un darbību. Jēzus 

Kristus izvēlējās kalpotājus, kuri sargātu, 

nodotu tālāk un aizstāvētu Viņa veikto 

atpestīšanas darbu. 

- Jēzus vēlējās dibināt organizētu 

Baznīcu, uz ko  norāda viss Evaņģēlijs. 

Jēzus nerakstīja. Viņš runāja, un 

pievēršoties mācekļiem, norādīja: ”Kas 

jūs dzird, tas dzird mani; un kas jūs 

noraida, tas noraida mani un to, kas mani 

sūtījis” (Lk 10, 16). Jēzus neteica: ”Pietiek 

ar Rakstiem” un pats  Rakstu teksts nāk no 

tās mācības autoritātes, kas to izraisīja. 

Jēzus arī nevienam nedeva pilnvaru iecelt 



- 6 -    Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts 

sevi par likumdevēju starp cilvēkiem un 

Dievu, lai dibinātu jaunu reliģijas veidu, 

kuru var izveidot tikai Jēzus (sal. 1 Tim 2, 

4-7: Mt 10, 40; Jņ 20, 21).  

- Praktiski apustuliskums iezīmē 

ticības vēsts prasīgo un patiesībā saistošo 

misiju. Tā ir nodošana tālāk, kas prasa 

absolūtu uzticību un aizliedz jebkādu 

patvaļību tieši tur, kur apustuļiem ir 

piešķirta hierarhiska vara. Atraujoties no 

apustuliskuma, cilvēks  atraujas no 

Kristus, padodas šaubām ticībā un 

neauglībai reliģijā. 

- Dieva mīlestība uz Baznīcu 

izpaužas   tādējādi, ka tā māca patiesību 

un Dieva mīlestību. Tam mēs ticam, 

sludinot Baznīcas apustuliskumu. 
 

Miers 

 

Pēdējā laikā saskaramies ar 

nedrošību un jautājumiem par to, kāda būs 

rītdiena, vai mums 

netuvojas karš utt.? Kristus 

ir Miera Karalis un katru 

no mums aicina būt par 

miera nesēju. Katra mūsu   

lūgšana par mieru un 

iesaistīšanās miera 

veicināšanā savā apkārtnē ir nopietns solis 

kopējā miera veicināšanā. 

Miers ir tukšs vārds, ja nebalstās  

patiesībā, ja tas neveidojas taisnībā, ja to 

neuztur un nepilnveido (Dieva) mīlestība, 

ja tas netiek sasniegts brīvībā (sal. Pacem 

in Terris, 37). Miera veidošana patiesībā 

un taisnībā ietver cilvēku atšķirību 

atzīšanu zināšanās, tikumos, prātīgumā un 

bagātībā (sal. Pacem in Terris, 87). Šīs 

atšķirības nekad neattaisno savu interešu 

uzspiešanu citiem. Tās prasa vēl lielāku 

cieņu un atbildību. Arī dažādos uzskatos 

par kulturālu vai ekonomisku attīstību 

visiem jādarbojas „kopīga cēloņa labā”, 

visu labumam (sal. Pacem in Terris, 88). 

Taisnīgākas un drošākas sabiedrības 

labā jāatsakās no ieroču loģikas un 

jātuvojas dialoga praksei. Īsts miers var 

vienīgi būt atbruņots miers. Jo miers 

nenozīmē tikai to, ka nav kara, bet mieru 

nemitīgi jāveido (sal. Gaudium et Spes 

78). Miers izriet no taisnības, attīstības, 

solidaritātes, rūpēm par kopējām mājām, 

iestāšanos par kopējo labumu. 

 

Īstu ceļu uz mieru paver: 

 

1) Atcerēšanās, kad neļaujam 

pašreizējām un nākošām paaudzēm zaudēt 

atmiņu par kara briesmām; atmiņa 

nodrošina un veicina godīgākas un 

brālīgākas nākotnes veidošanu; tad atmiņa 

var uzmodināt sirdsapziņas un palīdz 

apzinīgi novērsties no vardarbības 

iespējām;  

2) Esam aicināti kopīgi atrasties ceļā, 

censties saprast un piedot, atvērt sirdis 

cerībai un veicināt izlīgumu un mieru; 

3) Tas vienmēr būs iespējams, ja 

spējam aizsargāt viens otru, apzinoties 

kopīgo mērķi. Mūsu pasaules savstarpējās 

globālās saiknes prasa, lai mēs liktu malā 

atsevišķu grupu intereses un šādi 

līdzatbildīgi iestātos par kopēju nākotni. 

Lūgsim Dievu, vērsīsimies pie 

visiem labas gribas cilvēkiem, lai nekad 

neatkārtotos karš, vardarbība, tik lielas 

ciešanas! Lai miers nāk mūsu laikā un 

mūsu pasaulē.  

Dievs, tu apsolīji, ka žēlsirdība un 

uzticība satiksies, taisnība un miers 

apkampsies; uzticība nāks no zemes un 

taisnība no debesīm (sal. Ps 84,  11 – 12). 

Nāc, Jēzu, miera Karali! Dari mūs par 

Tava miera līdzekļiem un paudējiem!  



Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts        - 7 -  
  

Lielākā dāvana dzīvajiem un 

mirušajiem 
 

Jēzus Kristus Upuris – 

svētā Mise par dzīvajiem un 

mirušajiem konkrētos nodomos ir 

lielākā dāvana, aizlūgums un 

atbalsts cilvēku vajadzībās. Pieteikt 

šos nodomus var sakristejā vai pie 

dežurantes. 
 

 

Lūdzam  

atbalstīt katedrāli 

ar ziedojumu 
 

pie dievnama apmeklēšanas 

vai ar bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ. Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 
 

 

 

 

Pateicamies ikvienam  

par atbalstu  

Sv. Jēkaba katedrāles remontam 

un draudzes vajadzībām! 

 

Rīgas Sv. Jēkaba 

katedrāles 

“Caritas“ grupa 

aicina ziedot 

draudzes 

trūkumcietējiem 

nepieciešamo: 

higiēnas preces, 

pārtikas produktus, 

praktiski noderīgas 

lietas vai veikt 

naudas ziedojmu. 

 

 

pēc katras Sv. Mises gaidīsim 

Jūs uz sirsnīgu satikšanos 

un sarunu ar draudzes 

“Caritas” grupas 

brīvprātīgajiem. Atnāciet, 

mēs pacienāsim Jūs ar siltu 

tēju un cepumiem, 

iepazīstināsim ar “Caritas ” 

darbu draudzē un pastāstīsim 

par to, kā un kāpēc veikt 

žēlsirdības darbus, jo īpaši 

gavēņa laikā. 

 
Ziedojumus materiālā veidā ir iespējams 

nodot Sv. Jēkaba katedrāles dežurantēm 

vai draudzes “Caritas” grupas 
brīvprātīgajiem arī citā laikā. 

Tālrunis uzziņām – 26156406 (Anžella) 

 



- 8 -    Nr. 4 (454) 2025. gada 16. marts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas Sv. Jēkaba katedrāles 

Bērnu koris 
Svētdienās 

 plkst. 15.00 
 

Zvani vai raksti: 

Kristīne Poriņa 29415949 

Rūdolfs Stikuts 27414991 

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 

M. Pils 2, Rīga, LV-1050 
Atbildīgais: pr. Renārs 

Rediģēja: Stella 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 

E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 

Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

 

24h Jēzum – 

  

Vissvētākā Sakramenta adorācija 

Rīgas Sv. Jēkaba katedrālē  

visu diennakti 

 

no 28. marta, plkst. 18.00 

līdz 29. martam, plkst. 18.00 

 

 

Draudzes Lielā gavēņa 

laika rekolekcijas 
 

no 14. līdz 16. aprīlim 

 
Sv. Mises katru dienu 

plkst. 8.00 un 18.30. 

(ar pārdomām Sv. Mises laikā) 

 

 
Rekolekcijas vadīs 

pr. Andžejs Lapinskis 

 

Naktī no Lielās ceturtdienas uz Lielo piektdienu 

(17. -18. aprīlis) 
 

Lūgšanu nakts kopā ar Jēzu Ģetzemanes dārzā 

Nomods un lūgšanas 
Sv.Jēkaba katedrālē pie "Jēzus ciešanu altāra" no plkst. 20.00 līdz 7.00.  

 
Dežūrām pieteikties pie pr. Renāra 28688843 


